
 

QUADRO RIEPILOGATIVO CONTRIBUTI PUBBLICI  

 

 

 
N. 
 

 
Anno 

 
Ente Erogatore 

 
Descrizione 

 
Importo 

 
 
 

01 
 
  
 

 
2022 

 
“ 
 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 

 
Fondo per la gestione ordinaria 

 
FURS – Fondo Unico Reg.le Siciliano 

 
Accordo Sicilia Jazz Festival 2022 

 
€ 580.000,00 

 
€ 308.163,48 

 
€ 537.000,00 

 
 
 

02 
 

 
2021 

 
“ 
 

    “ 
 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 

 
Fondo per la gestione ordinaria 

 
FURS – Fondo Unico Reg.le Siciliano 
 
Convenzione Sicilia Jazz Festival 2021 

 
€ 600.000,00 

 
  € 303.593,20 
 

€ 546.800,00 

 
 

03 
 
  

 
2020 

 
“ 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Fondo per la gestione ordinaria 

 
FURS – Fondo Unico Reg.le Siciliano 
 

 
€ 250.000,00 

 
€ 308.163,48 

 

 
 

04 

 
2019 

 
“ 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Regione Siciliana . Assess. Turismo 

 
Fondo per la gestione ordinaria 

 
FURS – Fondo Unico Reg.le Siciliano 

 
€ 250.000,00 

 
€ 247.465,68 

 

 


